128  |  ORBIT MERRET®  2026.2  cs
OMX 211PM
•	 Vstup	 0…2/5/10 V
		  0…5/20 mA, 4…20 mA, pasivní/aktivní
•	 Analogový výstup, pasivní/aktivní
•	 Rychlé nastavení DIP přepínačem
•	 Nastavení z PC přes USB
•	 Galvanické oddělení 2,5 kVAC

ORBIT MERRET®  2026.2  cs  |  129
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 211PM -
Specifikace	 standardně se neuvádí 00
1 2
3 4
5 6
7 8
SET
SET
PWR
N
ap
áj
en
í
1 2
+ −
3 4
+ −
V
st
u
p
7 8
5 6
+ −
V
+ -
mA
+ -
mA
+-
+
AV 1 - Napětí
AV 1 - Proud, aktivní
AV 1 - Proud, pasivní
VSTUP
Počet 1
Rozsah je volitelný DIP přepínačem nebo programem
OM Link z PC
PM Rozsah 0…5 mA		  < 200 mV
0…20 mA		  < 200 mV
4…20 mA		  < 200 mV
±2 V			   1 MΩ
±5 V			   1 MΩ
±10 V			   1 MΩ
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
Přesnost ±0,1 % z rozsahu
platí pro rychlost 20 měření/s
Rychlost měření 1…100 měření/s
Latence < 13 ms
Přetížení 10x (t < 30 ms), 2x
Funkce Teach-in, offset, tára, matematické funkce, simulace
Digitální filtry exponenciální / plovoucí / aritmetický průměr,
zaokrouhlení
nastavení pouze přes OM Link
Matematické funkce polynom / inverzní polynom / logaritmus /
exponenciál / mocnina / odmocnina
nastavení pouze přes OM Link
Linearizace lineární interpolací v 100 bodech
nastavení pouze přes OM Link
OM Link firemní komunikační rozhraní pro nastavení, ovládání
a update SW přístroje (mikroUSB)
Watch-dog reset po 500 ms